Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Processo Seletivo Simplificado de Professores

EDITAL Nº 06/2022/SECITECI/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA  TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de
suas atribuições legais, torna público a convocação dos candidatos abaixo relacionados, selecionados no Processo
Seletivo Simplificado de Professores, EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2022/SECITECI/MT de 07
de Junho de 2022, realizado para compor o Cadastro de Reservas nas Escolas Técnicas Estaduais de Educação
Profissional e Tecnológica - ETEEPT da SECITECI, para ministrar aulas, por tempo determinado, em conformidade com o
item 11 do Edital, sob o regime  de que trata a Lei Complementar nº 154/2004 e suas alterações e Lei Complementar nº
600/2017.

Unidade: ETEPT de Cuiabá (MT)

Perfil: Graduado em Enfermagem

Município: Cuiabá (MT)

Nome do Candidato Classificação CH

Emanuelly Ferreira Lima Silva 7º 20 horas

Leydimar Souza da Silva 8° 20 horas

Fabiola da Cruz Teles          15º 20 horas

Luzia Lopes          16º 20 horas

Cuiabá/MT; 30 de maio de 2023

Allan Kardec Pinto Acosta Benitez

Secretário de Estado de Ciência Tecnologia e Inovação

SECITECI - MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a099df6b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T02:47:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial